ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício N°.016/GV/ABV/2018 Nova Mamoré, 26 de março de 2019.

A sua Excelência

CLAUDIONOR LEME DA ROCHA
MD -Prefeito do Município de Nova Mamoré/RO
N E S T A

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho através de o presente
expediente solicitar de Vossa Excelência, que verifique junto ao setor competente a

possibilidade de providenciar a remoção das máquinas que se encontram em

Jacinópolis e Nova Dimensão para que seja feita a manutenção das mesmas.

Vale ressaltar que, os referidos maquinários encontram-se em precário

estado de conservação. Segundo relatos, uma Retroescavadeira encontra-se

quebrada há mais de 02 meses, além de outras 02 Patrols, também quebradas, na

linha 7. Portanto,faz-se necessárioa manutenção e o conserto com a máxima

urgência, a fim de propiciaruma boa qualidade do tráfego naquele distrito, sendo

este, essencial ao cotidiano dos agricultores rurais.

Na certeza de ser atendido com o pedido em epígrafe, reitero votos de

estima, consideração e apreço

.efeitura MUNICIPAL DF. NOVA
mamoré

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
www.camaradenovamamore.ro.gov.br -  camaramunicipaIdenovamamore@hotmail.com

http://www.camaradenovamamore.ro.gov.br
mailto:camaramunicipaIdenovamamore@hotmail.com